
 
Årsmelding for 2025  

Virksomheten  

Av organisasjonen Seniornetts nær 200 foreninger og totalt 9.800 medlemmer rundt 
omkring i Norges land, er Seniornett Bærum den desidert største, med 668 
medlemmer. Dette er en oppgang på 16 fra i fjor.  

I løpet av året har vi registrert totalt 1.430 fremmøtte medlemmer på våre en-til-en- 
veiledninger, gruppeaktiviteter og medlemsmøter. Fremmøtetallene for våre 
veiledere er 730. Dette er en god økning, sammenliknet med tallene for 2024.  

Alle våre ulike aktiviteter er det mulig å gjennomføre fordi vi har en engasjert og  
kunnskapsrik veiledergruppe som gjør en stor, frivillig innsats. Vi har nå en gruppe 
på 29 aktive veiledere, hvorav tre også gjør oppgaver for Seniornett Norge.   

En-til-en veiledninger  
Gjennom hele skoleåret har vi hatt tilbud om en-til-en veiledninger på 7 
forskjellige steder i kommunen, ett sted månedlig og de øvrige stedene ukentlig 
i skoleåret. Bærum kommune har stilt med gratis lokaler for oss på Bærum 
bibliotek Bekkestua, hos Sandvika 60+ i kommunegården, på Ringhøyden, 
Rykkinn, Tanum og Jong, Østerås seniorsentre og Haslum 
seniorsenter/grendehus.  

Temaveiledninger       
Vi har hatt ukentlige temaveiledninger om viktige deler av den digitale hverdagen. 
Disse arrangeres hos Sandvika 60+ i kommunegården. I løpet av året har vi holdt 
22 temaveiledninger og det har vært totalt 242 deltakere. Hver temaveiledning er 
på 2 timer og vi stiller med 3 veiledere hver gang.  

Kurs  
I samarbeid med Bærum bibliotek Bekkestua har vi i høst startet opp med 
Windows11-kurs i tillegg til våre faste Mac-kurs. Gjennom året har det vært 18 
kursdager med Mac-kurs, hver gang på 2 timer. Kursene har hatt et snitt på 10 
deltakere og 2 veiledere hver gang. I løpet av en uke i høst arrangerte vi et 
intensivkurs i Windows11 over 12 undervisningstimer med 10 deltakere og 2 
veiledere.   

Fotogruppen  
Fotogruppen har hatt et aktivt år i 2025. Gruppen består av 27 aktive medlemmer. 
Distribusjonslisten består av 70 personer som har meldt seg interesserte. På 
møtene har det deltatt 12-20 medlemmer. Det er holdt 8 møter med forskjellig 
fotografisk innhold, samt 2 fotosafarier. I mai dro Fotogruppen til Preus  
Fotomuseum i Horten, med guidet omvisning. I oktober tok de turen til byen vår, 
Sandvika, som har gjennomgått en utrolig forandring de siste årene. 
 

 



Vår- og høstsesjonen ble avsluttet med en hyggelig sammenkomst med enkel 
servering på slutten av siste møte. 

Veilederaktiviteter  
Vi har fokus på faglig kompetanse og sosialt samhold hos våre veiledere. Derfor 
har vi arrangert 4 møter kun for veilederne. Der fokuserer vi på faglig innhold for 
vedlikehold av vår kompetanse, og opplæring i nye emner.   

 
Vi har arrangert halvårlige samlinger for våre veiledere som er ansvarlige for  
en-til-en-veiledningene på de ulike veiledningsstedene. Formålet med dette er å 
utveksle erfaringer, inspirere hverandre i arbeidet og komme med innspill til nye 
aktiviteter.    
 
I tillegg har vi hatt vårens semesteravslutning på Tanum og Jong seniorsenter, og 
høstens avslutning på Thon Hotel Oslofjord i Sandvika for alle våre veiledere.  
 

Medlemmer  

Årsmøte og Medlemsmøte  

Årsmøtet ble holdt 10. februar på Bekkestua bibliotek, og ble kombinert med et 
foredrag av naturfotograf Svein Holo som tok oss med på magiske øyeblikk i 
naturen, spesielt fra Tanum-platået. 50 medlemmer deltok.  

Medlemsmøte  

I samarbeid med Seniornett Asker arrangerte vi den 20. mars medlemsmøtet 
“Hjernen og dens ressurser i møtet med den digitale verden”. 36 medlemmer fra 
Seniornett Bærum deltok.  
 
Høstens medlemsmøte ble holdt 13. oktober på Bekkestua bibliotek. Der fikk vi først en 
presentasjon av bibliotekets digitale tjenester, og deretter ble vi tatt med “Ut på tur med 
mobiltelefon”.  64 medlemmer deltok.   
 
I flere år har vi om høsten arrangert “Digital Festival”, som et samarbeid med Seniornett 
Norge. Dette arrangementet  i høst ble dessverre avlyst fra sentralt hold, og derfor 
valgte vi å gjøre det samme.  

Profilering  

Seniornett Bærum deltok med egen stand under Bærum kommunes markering 
av FNs internasjonale eldredag  i kommunegården den 24. september.   

Eksterne presentasjoner 

I tillegg til våre interne kurs, har vi holdt kurs i iPhone, iPad og Mac for Seniornett 
Asker. Vi har også holdt foredrag om “Min digitale arv” for brukere av Lommedalen 
Seniorsenter og Seniornett Drammen. To av våre veiledere har holdt kurs i Mac og 
Windows på vegne av Seniornett Norge i Albir i Spania.  

 



Samarbeid  

Vi har et godt samarbeid med de deler av administrasjonen i Bærum kommune som 
har med eldrepolitikk og velferdstiltak å gjøre. Her er vi involvert som høringsinstans 
og samtalepartner.  

Vårt samarbeid med Seniorsentrene, Sandvika 60+ og Bærum bibliotek gjør at vi har 
lokaler til rådighet for våre aktiviteter, uten kostnader. De er også velvillige 
samtalepartnere og tilretteleggere for våre ulike aktiviteter.   

I forbindelse med kommunens forslag om nedleggelse av Haslum Seniorsenter, 
oppmuntret vi våre medlemmer til å delta i en underskriftskampanje for å bevare 
senteret. 

I forbindelse med endringer av kommunens tilbud på “nye” Atri-X, kommunens senter 
for frihets- og velferdsteknologi, har vår styreleder deltatt på et orienteringsmøte der.  

Seniornett Bærums styreleder er medlem av Bærum biblioteks brukerråd.  

Økonomi  

Vår økonomiske situasjon er fortsatt god.  

Driftsresultatet for 2025 var 29.448 NOK. Vår egenkapital er 511.394 NOK. Dette 
gjør oss i stand til å drive foreningen uten å søke tilskudd fra kommunen eller 
andre institusjoner.  

Hverken veiledere eller styremedlemmene mottar honorar for sitt bidrag i 
foreningen.  

For mer informasjon, vises det til fremlagt regnskap.   

Styret  

Styrets leder har i denne perioden vært Siri Mollatt. De øvrige medlemmene er 
nestleder og veilederansvarlig Horst Vogel, sekretær Bjørn Peter Torgersen, 
administrasjonsansvarlig Lise Bjørnrud, profileringsansvarlig Kristin Bennick og 
kursansvarlig Jan Erik Stokke.  

Vi har holdt 6 styremøter i 2025. Styrets hovedoppgave er å administrere 
foreningens tjenestetilbud overfor våre medlemmer, og gjøre Seniornett bedre 
kjent i kommunens administrasjon og hos kommunens øvrige seniorer.  

Styremøte, Kommunegården i Sandvika, 5. januar 2026 

 ​ Siri Mollatt ​ ​ ​ Horst Vogel​ ​ ​ Bjørn Peter Torgersen
​ Styreleder ​ ​ ​  Nestleder​ ​ ​       Sekretær ​
​    (sign.)​ ​  ​    (sign.)​ ​ ​         (sign.) 

Lise Bjørnrud ​          Kristin Bennick​ ​   Jan Erik Stokke  
           Styremedlem​​ ​ Styremedlem​​ ​    Styremedlem 
 ​      (sign.) ​ ​                (sign.) ​ ​ ​         (sign.) 

 


